
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 

Datum: 3. 12. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/420600/2024/AntK 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/485564/2023/AntK 

JID: MMULSSFNDZFTK3 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 

E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Doplnění zadávací dokumentace č. 7 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební 

úpravy objektu pro Pečovatelskou službu, Neštěmická 795/37, Ústí nad Labem“  

 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 28. 11. 2024 a 29. 11. 

2024 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Stavební 

úpravy objektu pro Pečovatelskou službu, Neštěmická 795/37, Ústí nad Labem“, uveřejněnou 

dne 25. 10. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1:  

Dobrý den, 

žádáme o upřesnění otevírání vnějších Al výplní otvorů, jelikož v projektové dokumentaci jsou 

navržená horní křídla otočná, což je diametrálně jiná cena, než kterou uvádí položkový 

rozpočet. Děkujeme za objasnění. 

 

Dotaz účastníka č. 2:  

Dobrý den. Ve zveřejněných dokumentech ze dne 28.11.2024 je rozpor. Ve výkresu D.1.1.4.10 

zabudované zařízení je vyškrtnutý presovač a ve výkazu výměr je, to samé je ve zdravotním 

vybavení – zrušený sprchový vozík a sklopná madla a ve výkazu jsou. Žádám o sjednocení 

dokumentace. 

 

Dotaz účastníka č. 3:  

Dobrý den, 

prosíme o zodpovězení dotazu: 

• V dodatečných informacích č.6 z 28.11. uvádíte že došlo ke změně PD – vnitřní vybavení ( 

došlo k doplnění některých specifikací a některé položky jsou označeny přeškrtnuté, 

předpokládáme tedy, že nemají být součástí dodávky zhotovitele ), dále pak je doplněn nový 

VV, který je však beze změny, tedy zde zůstali i položky které jsou v opravené PD přeškrtnuté, 

žádáme o zveřejnění opraveného VV. 

 

 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/420600/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/485564/2023/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

Odpověď zadavatele:  

K oknům: zadavatel dne 3. 12. 2024 upravil projektovou dokumentaci, přičemž okna s 

označením otevíravé zahrnují všechny způsoby otevírání vč. otočných (v krosu jsou Al 

hliníková okna specifikována buď jako s pevným zasklením nebo otevíravé/sklopné - otevíravé 

na všechny způsoby, v poznámkách položek bylo jednoznačně uvedeno provedení dle PD –

viz výpis oken, označení položky bylo pro zdůraznění označeno kódem dle URS + .R,); to 

samé je u položky montáže (buď s pevným zasklením, nebo otevíravé - tzn. jakýmkoliv 

způsobem: kyvné, otočné, výklopné) – z tohoto důvodu jsou okna rozepsána dle výpisu do 

poznámky. 

Na základě zbylých dotazů zadavatel dne 3. 12. 2024 doplnil Výkaz výměr a Projektovou 

dokumentaci tak, aby byly tyto soubory v souladu a neobsahovaly přepisy (proškrty apod.). 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Výkaz výměr (příloha 

č. 5) a Projektová dokumentace (příloha č. 6), byla dne 3. 12. 2024 doplněna. Vzhledem k 

povaze doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 12. 2024 do 9:00 hod. 

 
 
 

Mgr. Kateřina Antošová v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

